■仕様変更内容

①形状変更          ：縦型→横型

②排出口位置        ：前面→最下部

③チューブ及びバッグ：透明→乳白色

④排液量表示        ：エンボス加工→印字加工

変更前 変更後

排出口開放時

■ お問い合わせ先：フリーコール　0120-28-1228

■ 変更時期：現行品がなくなり次第、順次切り替えさせていただきます。
以上

〒540-0036　大阪市中央区船越町2-3-6　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

入数 標準価格

730-010-60 039901A ﾌﾛｰｺﾚｸﾀｰ 4046963082673 5枚入

注文コード 品番

村中医療器株式会社

お得意先　各位
2016年11月10日

大阪市中央区船越町二丁目3番6号

Fax.06-6947-5360Tel.06-6943-1221

ビーブラウン社ストーマケア製品
「フローコレクター」仕様変更のご案内

記

　さて、日頃よりご愛顧いただいておりますビーブラウン社ストーマケア製品の

「フローコレクター」の仕様を変更させていただくことになりましたのでご案内申

し上げます。なお、価格の変更はございません。詳細につきましては下記をご覧く

ださい。

　今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申

し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別の
お引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

5,900円

5枚入 5,900円

入数 標準価格

■ 対象商品（注文コード/JANコードの変更となります。）
商品名 JANコード変

更
前

注文コード 品番 商品名 JANコード変
更
後 730-010-59 039901A ﾌﾛｰｺﾚｸﾀｰ 4946306107615

390ｍｍ 325ｍｍ